

Утверждено:

подпись: _____

(руководитель закупочной организации)

От "___" _____ г. № _____

План закупок
товаров, работ, услуг, консультационных услуг на 2020

год. Тип годового плана: **Уточненный план**

Наименование закупочной организации	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"
ИНН организации	02311199510195
Адрес, телефон, электронная почта	1 микрорайон, № 10 03657 54258
ФИО руководителя закупочной организации	Васильев Юрий Александрович
ФИО специалиста отдела закупок	Маматкулова Насибахан Абдукаримовна
Итоговая сумма:	1 374 762,50

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
256366567	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2217	34 750,00	0.0	0.0	11/12/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
256366570	24455200-8 - Хлорапин		5	Условная банка	1200	6000	
256366572	33631600-8 - Антисептики и дезинфицирующие средства		100	Литр; кубический дециметр	130	13000	
256366573	24313320-0 - Бикарбонат натрия (сода)		50	Пачка	35	1750	
256366575	331966122-1 - Термометр дистанционный		3	Штука	2500	7500	
256366576	42968200-1 - Диспенсеры предметов гигиены		10	Штука	650	6500	
255013343	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2222	7 680,00	0.0	0.0	11/12/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
255013345	44621110-3 - Радиаторы для центрального отопления		2	Штука	3840	7680	
251772691	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2217	61 800,00	0.0	0.0	11/12/2019

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
251772694	33631600-8 - Антисептики и дезинфицирующие средства		250	Литр; кубический дециметр	110	27500	
251772692	33711930-0 - Жидкое мыло		50	Бутылка	240	12000	
251772693	24455200-8 - Хлорапин		10	Условная банка	1500	15000	
251772695	24313320-0 - Бикарбонат натрия (сода)		100	Пачка	35	3500	
251772696	33199300-9 - Маски медицинские		200	Штука	9	1800	
251772697	18424300-0 - Одноразовые перчатки		200	Пара (2 шт.)	10	2000	
212175946	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2222	90 900,00	0.0	0.0	11/12/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
212175965	22992100-7 - Цветная бумага		500	Лист	2	1000	
212175958	39224331-9 - Ведро оцинкованные		10	Штука	140	1400	
212175967	22161000-6 - Общие тетради		6	Штука	230	1380	
212175956	37822300-9 - Кусочки мела		50	Пачка	50	2500	
212175973	22211000-2 - Журналы специализированные		45	Штука	80	3600	
212175960	37452730-7 - Ракетки для игры в теннис		4	Штука	120	480	
212175957	34913520-9 - Замок дверной		5	Штука	120	600	
212175962	37451700-1 - Футбольные мячи		8	Штука	350	2800	
212175971	30197900-5 - Бокс файлы		5	Штука	100	500	
212175970	32354800-7 - Термоусадочная пленка		3	Пачка	350	1050	
212175968	30192114-2 - Ручки шариковые		16	Штука	25	400	
212175948	31531100-8 - Лампы дневного света (осветительные трубки)		7	Штука	400	2800	
212175964	19212320-9 - Нетканое полотно		400	Метр	45	18000	
212175966	30197820-9 - Клей сухой		20	Штука	35	700	
212175959	39831260-3 - Стиральный порошок		40	Пачка	30	1200	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
212175954	33192720-9 - Светильники		20	Штука	200	4000	
212175949	31711140-6 - Электроды		2	Пачка	400	800	
212175974	22211000-2 - Журналы специализированные		47	Штука	180	8460	
212175950	44192200-4 - Гвозди		3	Килограмм	100	300	
212175961	37452900-0 - Волейбольные мячи		8	Штука	250	2000	
212175951	31321820-9 - Провод алюминиевый		103	Метр	10	1030	
212175952	35111300-8 - Огнетушители		2	Штука	1200	2400	
212175953	44517600-0 - Алмазный круг		18	Штука	50	900	
212175955	34913520-9 - Замок дверной		7	Штука	300	2100	
212175963	37452200-3 - Мячи для баскетбола		4	Штука	550	2200	
212175969	30197720-9 - Скотч большой		10	Штука	60	600	
212175972	30197642-8 - Бумаги для фотокопировальной и ксерокопировальной техники		45	Пачка	260	11700	
212175975	30197910-8 - Файлы прозрачные		4	Пачка	150	600	
233888166	38554000-3 - Счетчики электроэнергии		1	Штука	9000	9000	
233888168	31170000-8 - Трансформаторы		1	Комплект	2700	2700	
233888169	331966122-1 - Термометр дистанционный		1	Штука	3700	3700	
212175938	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2215	16 700,00	0.0	0.0	11/12/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
212175940	31321700-9 - Сигнальные кабели		200	Метр	15	3000	
212175943	30125210-8 - Селеновый барабан		2	Штука	330	660	
212175945	30125140-1 - Краска для копировальной техники		10	Штука	290	2900	
212175942	30125100-2 - Тонер-картриджи		1	Штука	1000	1000	
212175939	32510000-1 - Беспроводные системы связи		4	Штука	1200	4800	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
212175944	30125140-1 - Краска для копировальной техники		2	Штука	350	700	
233888183	30237100-0 - Запасные части для компьютеров		2	Штука	450	900	
233888184	30237150-2 - Комплектующий для компьютера		1	Штука	340	340	
233888186	30237130-9 - Компьютерные карты		1	Штука	2400	2400	

212175926	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2221	129 200,00	0.0	0.0	11/12/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
212175933	03422000-4 - Лак		12.0	Литр; кубический дециметр	100.0	1200.0	
212175937	44812100-6 - Эмали и лаки		100.0	Условная банка	570.0	57000.0	
212175935	44810000-1 - Краски		16.0	Условная банка	350.0	5600.0	
212175932	44832000-1 - Растворители		70.0	Литр; кубический дециметр	80.0	5600.0	
212175934	03422000-4 - Лак		8.0	Условная банка	570.0	4560.0	
212175930	44426100-7 - Валики		40.0	Набор	80.0	3200.0	
212175928	33192720-9 - Светильники		10.0	Штука	400.0	4000.0	
212175931	39224210-3 - Кисти для окрашивания интерьеров		50.0	Штука	50.0	2500.0	
212175927	44812220-3 - Водяные краски		1.0	Условная банка	410.0	410.0	
212175929	44812221-9 - Коллер		33.0	Флакон	50.0	1650.0	
227181280	39715250-2 - Отопительные батареи		3.0	Штука	3600.0	10800.0	
227181278	44831000-4 - Мастики, наполнители, шпатлевки		2.0	Условная банка	130.0	260.0	
227181279	44221500-0 - Пороги		2.0	Штука	250.0	500.0	
212175936	44813000-8 - Краски половые		56.0	Условная банка	570.0	31920.0	

212175905	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2218	932 693,50	0.0	0.0	11/12/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
212175921	15863100-6 - Зеленый чай		40.0	Килограмм	380.0	15200.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
212175915	15613314-2 - Пшено		670.0	Килограмм	52.0	34840.0	
212175913	03221112-4 - Морковь		520.0	Килограмм	20.0	10400.0	
212175918	15411200-4 - Растительное масло для готовки		300.0	Литр; кубический дециметр	100.0	30000.0	
212175912	03212100-1 - Картофель		2000.0	Килограмм	23.0	46000.0	
212175907	03211910-8 - Гречка		600.0	Килограмм	65.0	39000.0	
212175910	15625000-5 - Манная крупа		500.0	Килограмм	50.0	25000.0	
212175917	15431100-9 - Маргарин		660.0	Килограмм	140.0	92400.0	
212175906	15850000-1 - Макароны изделия		448.0	Килограмм	43.0	19264.0	
212175914	03221113-1 - Лук		500.0	Килограмм	20.0	10000.0	
212175909	03221220-4 - Горох		350.0	Килограмм	42.0	14700.0	
212175916	03142510-8 - Куриное яйцо		6200.0	Штука	6.0	37200.0	
212175919	15511800-3 - Сливки		450.0	Пачка	120.0	54000.0	
212175925	15331421-9 - Томатная паста		140.0	Килограмм	85.0	11900.0	
212175911	15831000-2 - Сахар		2714.19	Килограмм	50.0	135709.5	
212175922	15872400-5 - Соль		129.0	Килограмм	20.0	2580.0	
212175908	03211300-6 - Рис		800.0	Килограмм	70.0	56000.0	
212175920	15893700-3 - Сухофрукты		2000.0	Килограмм	35.0	70000.0	
212175924	15332211-9 - Повидло		500.0	Килограмм	85.0	42500.0	
212175923	15111000-9 - Мясо крупного рогатого скота		300.0	Килограмм	340.0	102000.0	
213878294	15898000-9 - Дрожжи		240.0	Килограмм	350.0	84000.0	
210847972	Другие источники	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2218	101 039,00	0.0	0.0	11/12/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
210848338	15850000-1 - Макароны изделия		101.0	Килограмм	43.0	4343.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
210848423	03211910-8 - Гречка		53.0	Килограмм	65.0	3445.0	
210850198	03212100-1 - Картофель		247.0	Килограмм	23.0	5681.0	
210849698	03221220-4 - Горох		39.0	Килограмм	42.0	1638.0	
210850499	15613314-2 - Пшено		56.0	Килограмм	52.0	2912.0	
210849572	03211300-6 - Рис		52.0	Килограмм	70.0	3640.0	
210850139	15831000-2 - Сахар		267.0	Килограмм	50.0	13350.0	
210850755	15511800-3 - Сливки		52.0	Пачка	120.0	6240.0	
210850831	15893700-3 - Сухофрукты		201.0	Килограмм	35.0	7035.0	
210851833	15898000-9 - Дрожжи		28.5	Килограмм	350.0	9975.0	
210849785	15625000-5 - Манная крупа		79.0	Килограмм	50.0	3950.0	
210851737	15872400-5 - Соль		37.0	Килограмм	20.0	740.0	
210850658	15411100-3 - Растительные масла		27.0	Литр; кубический дециметр	100.0	2700.0	
210850860	15863100-6 - Зеленый чай		3.0	Килограмм	380.0	1140.0	
210850444	03221113-1 - Лук		57.0	Килограмм	20.0	1140.0	
210851896	15111000-9 - Мясо крупного рогатого скота		33.0	Килограмм	340.0	11220.0	
210850343	03221112-4 - Морковь		62.0	Килограмм	20.0	1240.0	
210850544	03142510-8 - Куриное яйцо		744.0	Штука	6.0	4464.0	
210850611	15431100-9 - Маргарин		77.0	Килограмм	140.0	10780.0	
210852046	15332211-9 - Повидло		50.6	Килограмм	85.0	4301.0	
210852138	15331421-9 - Томатная паста		13.0	Килограмм	85.0	1105.0	

Утверждено:

подпись: _____

(руководитель закупающей организации)

От "___" _____ г. № _____

План закупок
товаров, работ, услуг, консультационных услуг на 2021

год. Тип годового плана: **Уточненный план**

Наименование закупающей организации	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"
ИНН организации	02311199510195
Адрес, телефон, электронная почта	1 микрорайон, № 10 03657 54258
ФИО руководителя закупающей организации	Васильев Юрий Александрович
ФИО специалиста отдела закупок	Абдикаримова Гулзада Орозбаевна
Итоговая сумма:	1 324 529,35

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
307309799	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2217	52 430,00	0.0	0.0	11/1/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
307309844	33686000-1 - Спирт этиловый		30.0	Флакон	35.0	1050	
307309843	33141310-6 - Шприцы		30.0	Штука	3.5	105	
307309842	33141115-9 - Медицинская вата		20.0	Упаковка	20.0	400	
307309841	33141113-4 - Бинты		20.0	Штука	20.0	400	
307309840	33141111-1 - Пластыри (клеякие перевязочные материалы)		50.0	Штука	30.0	1500	
307309839	332006062-1 - Тетрациклиновая мазь		2.0	Упаковка	40.0	80	
307309838	33631510-8 - Гидрокортизон мазь		2.0	Упаковка	40.0	80	
307309837	33663210-8 - Корвалол		3.0	Флакон	100.0	300	
307309836	33671112-0 - Галазолин		5.0	Флакон	80.0	400	
307309835	33671111-9 - Нафтизин		10.0	Флакон	20.0	200	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
307309834	33200150-3 - Глицин		5.0	Упаковка	40.0	200	
307309833	33641612-0 - Экстракты и настои из растений, применяемые как мочегонные и антиазотемические лекарственные средства		10.0	Флакон	25.0	250	
307309832	336316771-0 - Борная кислота		5.0	Флакон	30.0	150	
307309831	33631660-3 - Настойка йода		20.0	Флакон	20.0	400	
307309830	33631678-6 - Бриллиантовая зелень		20.0	Флакон	15.0	300	
307309829	33631622-0 - Аммиака, раствор		10.0	Флакон	25.0	250	
307309828	33663220-9 - Настойка валерианы		10.0	Флакон	20.0	200	
307309827	33200505-8 - Преднизолон		2.0	Упаковка	80.0	160	
307309826	332007671-0 - Адреналин		1.0	Упаковка	160.0	160	
307309825	33200410-3 - Натрия хлорид		2.0	Упаковка	40.0	80	
307309824	33661110-8 - Новокаин		2.0	Упаковка	40.0	80	
307309823	33241000-6 - Димедрол		5.0	Упаковка	10.0	50	
307309822	33251000-6 - Анальгин		5.0	Упаковка	15.0	75	
307309821	33691810-8 - Левомеколь		2.0	Упаковка	80.0	160	
307309820	33200580-3 - Сульфациетамид		5.0	Флакон	40.0	200	
307309819	33624100-7 - Спазмалгон		10.0	Упаковка	30.0	300	
307309818	33612910-8 - Фестал		2.0	Упаковка	100.0	200	
307309817	33691620-9 - Стрептоцид		20.0	Упаковка	20.0	400	
307309816	33200090-2 - Бромгексин		10.0	Упаковка	50.0	500	
307309815	33612310-8 - Омепразол		5.0	Упаковка	30.0	150	
307309814	33200606-5 - Тетрациклин		10.0	Упаковка	30.0	300	
307309813	33200224-1 - Ибупрофен		10.0	Упаковка	40.0	400	
307309812	33663220-9 - Настойка валерианы		50.0	Упаковка	40.0	2000	
307309811	33200210-3 - Дротаверин		10.0	Упаковка	20.0	200	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
307309810	33632170-4 - Антигриппин		50.0	Упаковка	25.0	1250	
307309809	33200055-7 - Ацетилсалициловая кислота		20.0	Упаковка	10.0	200	
307309808	33200467-2 - Парацетамол		20.0	Упаковка	10.0	200	
307309807	331966122-1 - Термометр дистанционный		4.0	Штука	2500.0	10000	
307309806	33141420-0 - Хирургические перчатки		100.0	Пара (2 шт.)	15.0	1500	
307309805	33199300-9 - Маски медицинские		200.0	Штука	3.0	600	
307309804	33631600-8 - Антисептики и дезинфицирующие средства		50.0	Бутылка	250.0	12500	
307309803	33692130-0 - Раствор соды		100.0	Пачка	40.0	4000	
307309802	33631600-8 - Антисептики и дезинфицирующие средства		10.0	Бутылка	650.0	6500	
307309801	24455200-8 - Хлорапин		10.0	Условная банка	400.0	4000	

275736748	4409041221002915	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2221	212 000,00	0.0	0.0	11/1/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
275736769	44111540-8 - Изоляционное стекло		5.0	Лист	1600.0	8000	
275736768	03419100-1 - Изделия из пиломатериала		10.0	Штука	380.0	3800	
275736767	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		3.0	Лист	170.0	510	
275736766	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		2.5	Килограмм	100.0	250	
275736765	44111400-5 - Краски и настенные покрытия		90.0	Условная банка	110.0	9900	
275736764	03419100-1 - Изделия из пиломатериала		160.0	Метр	40.0	6400	
275736763	44112230-9 - Линолеум		105.0	Метр	900.0	94500	
275736762	44821000-6 - Лак для покраски		2.0	Условная банка	405.0	810	
275736761	44531510-9 - Болты и шурупы		30.0	Штука	20.0	600	
275736760	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		4.0	Штука	50.0	200	
275736759	44821000-6 - Лак для покраски		10.0	Бутылка	170.0	1700	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
275736758	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		44.0	Штука	10.0	440	
275736757	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		8.0	Пара (2 шт.)	100.0	800	
275736756	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		8.0	Штука	50.0	400	
275736755	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		1.0	Штука	250.0	250	
275736754	24953100-7 - Монтажная пена		7.0	Флакон	220.0	1540	
275736753	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		2.0	Сантиметр	4000.0	8000	
275736752	44221000-5 - Окна, двери и сопутствующие товары		2.0	Штука	7500.0	15000	
275736751	44621000-9 - Радиаторы и котлы		3.0	Штука	4000.0	12000	
275736750	44812200-7 - Масляные и водяные краски		30.0	Условная банка	670.0	20100	
275736749	44812200-7 - Масляные и водяные краски		40.0	Условная банка	670.0	26800	

261690983	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2221	129 200,00	0.0	0.0	11/1/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
275736740	44812200-7 - Масляные и водяные краски		2.0	Условная банка	670.0	1340	
275736739	44831300-7 - Шпатлевки		4.0	Условная банка	160.0	640	
275736738	03422000-4 - Лак		14.0	Литр; кубический дециметр	105.0	1470	
275736737	44812200-7 - Масляные и водяные краски		1.0	Условная банка	1230.0	1230	
275736736	44426100-7 - Валики		39.0	Штука	100.0	3900	
275736735	39224211-9 - Кисточки		50.0	Штука	40.0	2000	
275736734	44812200-7 - Масляные и водяные краски		44.0	Флакон	50.0	2200	
275736733	44812200-7 - Масляные и водяные краски		27.0	Условная банка	380.0	10260	
275736732	03422000-4 - Лак		8.0	Условная банка	670.0	5360	
275736731	44832000-1 - Растворители		70.0	Литр; кубический дециметр	100.0	7000	
275736730	44813000-8 - Краски половые		40.0	Условная банка	670.0	26800	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
275736729	44812200-7 - Масляные и водяные краски		100.0	Условная банка	670.0	67000	

261399934	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2215	30 000,00	0.0	0.0	11/1/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
301727462	71314000-2 - Услуги в области электроэнергетики и сопутствующие услуги		1.0	Штука	6000.0	6000	
301727461	50312000-5 - Ремонт и техническое обслуживание компьютерного оборудования		1.0	Штука	7300.0	7300	
261460518	30125140-1 - Краска для копировальной техники		2.0	Набор	350.0	700	
261460492	30125210-8 - Селеновый барабан		1.0	Штука	330.0	330	
261572766	30241000-6 - многофункциональное устройство		1.0	Штука	570.0	570	
261571089	30237100-0 - Запасные части для компьютеров		1.0	Штука	4000.0	4000	
261542460	30241000-6 - многофункциональное устройство		1.0	Штука	500.0	500	
261460617	30121420-3 - Цифровая аппаратура для передачи данных		2.0	Штука	800.0	1600	
261460580	31321700-9 - Сигнальные кабели		50.0	Метр	15.0	750	
261460565	30237150-2 - Комплектующий для компьютера		15.0	Штука	350.0	5250	
261460536	30125140-1 - Краска для копировальной техники		10.0	Штука	300.0	3000	

261399900	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2222	90 900,00	0.0	0.0	11/1/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
261460356	37490000-3 - Спортивный инвентарь		10.0	Штука	40.0	400	
261460277	37451700-1 - Футбольные мячи		10.0	Штука	600.0	6000	
261460249	37452900-0 - Волейбольные мячи		15.0	Штука	500.0	7500	
261460123	37452200-3 - Мячи для баскетбола		4.0	Штука	600.0	2400	
261460089	31224112-0 - Розетки наружные		10.0	Штука	120.0	1200	
261460055	44167220-9 - Заглушки		20.0	Штука	20.0	400	
261460041	44512910-4 - Сверла		10.0	Штука	50.0	500	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
261460030	42131120-3 - Краны-вентили		4.0	Штука	250.0	1000	
261459995	31711140-6 - Электроды		2.0	Пачка	400.0	800	
261459983	31321820-9 - Провод алюминиевый		102.0	Метр	10.0	1020	
261459964	35111300-8 - Огнетушители		2.0	Штука	1200.0	2400	
261459921	44192200-4 - Гвозди		3.0	Килограмм	100.0	300	
261459913	33192720-9 - Светильники		31.0	Штука	400.0	12400	
261459886	44517600-0 - Алмазный круг		10.0	Штука	50.0	500	
261459859	39831260-3 - Стиральный порошок		40.0	Пачка	40.0	1600	
261459836	33192720-9 - Светильники		10.0	Штука	200.0	2000	
261459789	34913520-9 - Замок дверной		5.0	Штука	120.0	600	
261459777	34913520-9 - Замок дверной		7.0	Штука	300.0	2100	
261459755	39224331-9 - Ведро оцинкованные		11.0	Штука	140.0	1540	
261459737	19212320-9 - Нетканое полотно		400.0	Метр	45.0	18000	
261459719	37822300-9 - Кусочки мела		50.0	Пачка	60.0	3000	
261459680	22161000-6 - Общие тетради		6.0	Штука	250.0	1500	
261459607	30197900-5 - Бокс файлы		5.0	Штука	120.0	600	
261459586	30197820-9 - Клей сухой		20.0	Штука	35.0	700	
261459572	22992100-7 - Цветная бумага		500.0	Лист	2.0	1000	
261459538	30197642-8 - Бумаги для фотокопировальной и ксерокопировальной техники		20.0	Пачка	280.0	5600	
261459514	32354800-7 - Термоусадочная пленка		3.0	Пачка	350.0	1050	
261459474	30197910-8 - Файлы прозрачные		4.0	Пачка	200.0	800	
261548176	44111531-9 - Изолента		6.0	Штука	40.0	240	
261550915	44192200-4 - Гвозди		4.0	Пачка	100.0	400	
261459695	30199910-8 - Ватман госзнак		23.0	Лист	30.0	690	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
261459455	30197720-9 - Скотч большой		10.0	Штука	60.0	600	
261459415	22211000-2 - Журналы специализированные		45.0	Штука	80.0	3600	
261459399	22211000-2 - Журналы специализированные		47.0	Штука	180.0	8460	
261355655	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2218	809 999,35	0.0	0.0	11/1/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
300149580	03211920-9 - Перловка		270.3	Килограмм	53.0	14325.9000000000001	
261357199	03221113-1 - Лук		469.0	Килограмм	20.0	9380.0	
261357114	03221112-4 - Морковь		521.5	Килограмм	23.0	11994.5	
261357462	15411200-4 - Растительное масло для готовки		197.36	Литр; кубический дециметр	130.0	25656.8000000000003	
261357383	15431100-9 - Маргарин		567.9	Килограмм	140.0	79506.0	
261357313	15613314-2 - Пшено		550.09	Килограмм	55.0	30254.95	
261357036	03212100-1 - Картофель		1967.45	Килограмм	28.0	55088.6	
261356968	15831000-2 - Сахар		1878.0	Килограмм	55.0	103290.0	
261356893	03221220-4 - Горох		262.2	Килограмм	53.0	13896.5999999999999	
261356769	15625000-5 - Манная крупа		421.7	Килограмм	55.0	23193.5	
261356663	03211300-6 - Рис		590.0	Килограмм	80.0	47200.0	
261399603	03142510-8 - Куриное яйцо		4238.0	Штука	9.0	38142.0	
261399594	15863100-6 - Зеленый чай		22.9	Килограмм	450.0	10305.0	
261399555	15331421-9 - Томатная паста		57.0	Килограмм	85.0	4845.0	
261399301	15332211-9 - Повидло		383.3	Килограмм	85.0	32580.5	
261399267	15111100-0 - Говядина		164.14	Килограмм	400.0	65656.0	
261399247	15898000-9 - Дрожжи		169.4	Килограмм	350.0	59290.0	
261358798	15872400-5 - Соль		231.1	Килограмм	20.0	4622.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
261358617	15893700-3 - Сухофрукты		1446.4	Килограмм	30.0	43392.0	
261358509	15511800-3 - Сливки		390.0	Килограмм	130.0	50700.0	
261356564	03211910-8 - Гречка		501.5	Килограмм	80.0	40120.0	
261356082	15850000-1 - Макароны изделия		931.2	Килограмм	50.0	46560.0	

Утверждено:

подпись: _____

(руководитель закупочной организации)

От "___" _____ г. № _____

План закупок

товаров, работ, услуг, консультационных услуг на 2022 год. Тип годового плана: Утвержденный план

Наименование закупочной организации	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"
ИНН организации	02311199510195
Адрес, телефон, электронная почта	1 микрорайон, № 10 03657 54258
ФИО руководителя закупочной организации	Васильев Юрий Александрович
ФИО специалиста отдела закупок	Абдикаримова Гулзада Орозбаевна
Итоговая сумма:	1 267 314,32

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
311678394	4409041221002915	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2221	212 000,00	0.0	0.0	14/12/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
313480980	44164200-9 - Трубы		2.0	Пачка	500.0	1000	
313476524	44163100-1 - Трубы		10.0	Штука	200.0	2000	
313476357	44163100-1 - Трубы		10.0	Штука	75.0	750	
313440923	44813000-8 - Краски половые		17.0	Условная банка	650.0	11050	
313440829	44812200-7 - Масляные и водяные краски		25.0	Условная банка	650.0	16250	
312727282	03419100-1 - Изделия из пиломатериала		140.0	Метр	55.0	7700	
312730949	03419100-1 - Изделия из пиломатериала		50.0	Штука	40.0	2000	
312730023	30197700-3 - Клейкая лента		6.0	Штука	50.0	300	
312729810	44163100-1 - Трубы		30.0	Штука	80.0	2400	
312729554	14622300-9 - Стальной вентиль		15.0	Штука	350.0	5250	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
312729038	44821000-6 - Лак для покраски		2.0	Условная банка	420.0	840	
312728789	44221111-6 - Двойные окна, стеклопакеты		2.0	Штука	260.0	520	
312728650	44221111-6 - Двойные окна, стеклопакеты		4.0	Штука	60.0	240	
312728468	44221111-6 - Двойные окна, стеклопакеты		20.0	Штука	10.0	200	
312728354	24953100-7 - Монтажная пена		3.0	Штука	250.0	750	
312728112	44221200-7 - Двери		2.0	Штука	4300.0	8600	
312727704	44621000-9 - Радиаторы и котлы		5.0	Штука	5500.0	27500	
312727470	44192200-4 - Гвозди		2.5	Килограмм	120.0	300	
312727129	44172000-6 - Листы (строительство)		3.0	Штука	250.0	750	
312726680	44112230-9 - Линолеум		103.0	Метр	1200.0	123600	

311678052	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2222	90 000,00	0.0	0.0	14/12/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
314316663	19212320-9 - Нетканое полотно		400.0	Метр	50.0	20000	
314317031	37441500-6 - Скакалка		10.0	Штука	40.0	400	
314317028	37452900-0 - Волейбольные мячи		15.0	Штука	500.0	7500	
314316986	37452200-3 - Мячи для баскетбола		4.0	Штука	600.0	2400	
314316980	37451700-1 - Футбольные мячи		10.0	Штука	600.0	6000	
314316972	30197642-8 - Бумаги для фотокопировальной и ксерокопировальной техники		500.0	Лист	2.0	1000	
314316970	30199780-1 - Офисная бумага		20.0	Пачка	280.0	5600	
314316961	30194200-7 - Точки, ленты и дизайнерские пленки		3.0	Пачка	350.0	1050	
314316957	30197910-8 - Файлы прозрачные		2.0	Пачка	250.0	500	
314316950	30197720-9 - Скотч большой		5.0	Штука	70.0	350	
314316948	22817000-0 - Личные журналы или дневники		45.0	Штука	80.0	3600	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
314316946	22817000-0 - Личные журналы или дневники		47.0	Штука	190.0	8930	
314316935	44531512-0 - Болты для парты		1.48	Килограмм	350.0	518	
314316932	44531100-2 - Саморезы		2.0	Килограмм	200.0	400	
314316928	44411112-0 - Смеситель для раковины		4.0	Штука	1500.0	6000	
314316917	31224100-3 - Вилки и розетки		10.0	Штука	120.0	1200	
314316911	44111531-9 - Изолента		6.0	Штука	40.0	240	
314316906	44167220-9 - Заглушки		20.0	Штука	25.0	500	
314316902	44192210-8 - Жидкие гвозди		4.0	Пачка	100.0	400	
314316898	44512910-4 - Сверла		10.0	Штука	50.0	500	
314316775	35111300-8 - Огнетушители		2.0	Штука	1200.0	2400	
314316773	44192210-8 - Жидкие гвозди		1.0	Килограмм	122.0	122	
314316770	44192210-8 - Жидкие гвозди		2.0	Килограмм	120.0	240	
314316755	39831260-3 - Стиральный порошок		40.0	Пачка	50.0	2000	
314316753	43811200-8 - Диск алмазный		10.0	Штука	60.0	600	
314316748	33192720-9 - Светильники		30.0	Штука	420.0	12600	
314316747	33192720-9 - Светильники		5.0	Штука	200.0	1000	
314316692	44521210-3 - Висячие замки		5.0	Штука	120.0	600	
314316688	44521110-2 - Дверные замки		5.0	Штука	350.0	1750	
314316665	39224331-9 - Ведро оцинкованные		10.0	Штука	160.0	1600	

311677633	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2221	130 100,00	0.0	0.0	14/12/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
312356463	44426100-7 - Валики		51.0	Штука	100.0	5100	
312457052	03419000-0 - Пиломатериал		8.0	Штука	500.0	4000	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
312447918	44111540-8 - Изоляционное стекло		5.0	Лист	1800.0	9000	
312358755	44831300-7 - Шпатлевки		4.0	Упаковка	360.0	1440	
312357654	44831300-7 - Шпатлевки		5.0	Условная банка	170.0	850	
312357350	44812200-7 - Масляные и водяные краски		1.0	Условная банка	670.0	670	
312357171	03422000-4 - Лак		14.0	Литр; кубический дециметр	110.0	1540	
312356974	03422000-4 - Лак		8.0	Условная банка	650.0	5200	
312356612	39224211-9 - Кисточки		50.0	Штука	40.0	2000	
312356153	44812200-7 - Масляные и водяные краски		1.0	Условная банка	1180.0	1180	
312355877	44812221-9 - Коллер		36.0	Флакон	55.0	1980	
312355603	44812200-7 - Масляные и водяные краски		32.0	Условная банка	380.0	12160	
312355386	44832000-1 - Растворители		71.0	Литр; кубический дециметр	80.0	5680	
312355152	44813000-8 - Краски половые		47.0	Условная банка	650.0	30550	
312354811	44812200-7 - Масляные и водяные краски		75.0	Условная банка	650.0	48750	

311677124	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2217	35 215,00	0.0	0.0	14/12/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
314789119	33141310-6 - Шприцы		30.0	Штука	3.5	105	
314789111	33141117-3 - Вата		20.0	Упаковка	20.0	400	
314789084	33663210-8 - Корвалол		5.0	Флакон	40.0	200	
314789062	33671112-0 - Галазолин		5.0	Флакон	80.0	400	
314789024	33200150-3 - Глицин		5.0	Упаковка	40.0	200	
314789010	33663200-8 - Седативные лекарственные средства		10.0	Флакон	25.0	250	
314789002	33631660-3 - Настойка йода		20.0	Флакон	20.0	400	
314788993	33631678-6 - Бриллиантовая зелень		10.0	Флакон	15.0	150	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
314788985	33631622-0 - Аммиака, раствор		5.0	Флакон	25.0	125	
314788926	33663220-9 - Настойка валерианы		5.0	Флакон	25.0	125	
314788905	33200505-8 - Преднизолон		1.0	Упаковка	80.0	80	
314788869	332007671-0 - Адреналин		1.0	Упаковка	160.0	160	
314788763	33200410-3 - Натрия хлорид		2.0	Упаковка	40.0	80	
314788752	33661110-8 - Новокаин		2.0	Упаковка	90.0	180	
314788710	33691810-8 - Левомеколь		2.0	Упаковка	80.0	160	
314788697	33200580-3 - Сульфациетамид		5.0	Флакон	40.0	200	
314788685	33624100-7 - Спазмалгон		3.0	Пачка	100.0	300	
314788659	33612910-8 - Фестал		2.0	Пачка	100.0	200	
314788641	33691620-9 - Стрептоцид		20.0	Пачка	20.0	400	
314788637	33612310-8 - Омепразол		5.0	Пачка	30.0	150	
314788631	33200606-5 - Тетрациклин		10.0	Пачка	30.0	300	
314788626	33200224-1 - Ибупрофен		10.0	Пачка	40.0	400	
314788613	33663220-9 - Настойка валерианы		50.0	Пачка	40.0	2000	
314788601	33200210-3 - Дротаверин		10.0	Пачка	20.0	200	
314788597	33632170-4 - Антигриппин		50.0	Тысяча пачек	25.0	1250	
314788587	33200055-7 - Ацетилсалициловая кислота		20.0	Пачка	10.0	200	
314788586	33200467-2 - Парацетамол		20.0	Пачка	10.0	200	
314788574	33141420-0 - Хирургические перчатки		50.0	Пара (2 шт.)	15.0	750	
314788562	33199300-9 - Маски медицинские		200.0	Штука	3.0	600	
314788555	33631600-8 - Антисептики и дезинфицирующие средства		30.0	Бутылка	250.0	7500	
314788528	33692130-0 - Раствор соды		100.0	Пачка	40.0	4000	
314788473	24455200-8 - Хлорапин		10.0	Условная банка	450.0	4500	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
314789214	33686000-1 - Спирт этиловый		30.0	Флакон	35.0	1050	
314789093	33141113-4 - Бинты		20.0	Штука	20.0	400	
314789033	33671111-9 - Нафтизин		10.0	Флакон	20.0	200	
314788736	33241000-6 - Димедрол		5.0	Упаковка	90.0	450	
314788722	33251000-6 - Анальгин		5.0	Упаковка	90.0	450	
314788499	33631600-8 - Антисептики и дезинфицирующие средства		10.0	Бутылка	650.0	6500	

311676006	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2215	40 000,00	0.0	0.0	14/12/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
314317272	71314000-2 - Услуги в области электроэнергетики и сопутствующие услуги		1.0	Одна услуга	8000.0	8000	
314317254	50312000-5 - Ремонт и техническое обслуживание компьютерного оборудования		1.0	Штука	2000.0	2000	
314317260	50312420-5 - Ремонт микрокомпьютеров		1.0	Штука	4500.0	4500	
314317258	50312300-8 - Ремонт и техническое обслуживание оборудования сети для передачи данных		50.0	Метр	20.0	1000	
314317250	50312200-7 - Техническое обслуживание и ремонт миникомпьютеров		20.0	Штука	250.0	5000	
314317246	50312000-5 - Ремонт и техническое обслуживание компьютерного оборудования		5.0	Штука	400.0	2000	
314317221	50312000-5 - Ремонт и техническое обслуживание компьютерного оборудования		1.0	Штука	1900.0	1900	
314317217	50312000-5 - Ремонт и техническое обслуживание компьютерного оборудования		30.0	Штука	10.0	300	
314317093	50312000-5 - Ремонт и техническое обслуживание компьютерного оборудования		1.0	Штука	300.0	300	
314317088	50312120-2 - Ремонт центральных процессоров (мейнфреймов)		1.0	Штука	4000.0	4000	
314317081	50312120-2 - Ремонт центральных процессоров (мейнфреймов)		1.0	Штука	7500.0	7500	
314317068	30125140-1 - Краска для копировальной техники		2.0	Набор	1000.0	2000	
314317061	30125110-5 - Тонер для лазерных принтеров / факсов		5.0	Штука	300.0	1500	

311675019	4409041101004215	Средняя школа №2 "50 летия Кыргызстана"	2218	759 999,32	0.0	0.0	14/12/2021
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
312351232	15332211-9 - Повидло		391.68	Килограмм	120.0	47001.6	
312350880	15863100-6 - Зеленый чай		23.04	Килограмм	300.0	6912.0	
312350502	03142510-8 - Куриное яйцо		2160.0	Штука	9.0	19440.0	
312350227	03211910-8 - Гречка		126.72	Килограмм	100.0	12672.0	
312349978	15613314-2 - Пшено		497.76	Килограмм	60.0	29865.6	
311982773	03211300-6 - Рис		942.72	Килограмм	70.0	65990.400000000001	
311980010	03221220-4 - Горох		450.0	Килограмм	53.0	23850.0	
311979051	15331421-9 - Томатная паста		58.56	Килограмм	120.0	7027.2000000000001	
311976682	03221113-1 - Лук		464.64	Килограмм	33.0	15333.119999999999	
311973759	03221112-4 - Морковь		505.6	Килограмм	40.0	20224.0	
311972489	03212100-1 - Картофель		1744.0	Килограмм	33.0	57552.0	
311971769	15851100-9 - Сырые макаронные изделия		528.0	Килограмм	55.0	29040.0	
311969663	15898000-9 - Дрожжи		56.12	Килограмм	350.0	19642.0	
311967898	15872400-5 - Соль		146.74	Килограмм	20.0	2934.8	
311687341	15893700-3 - Сухофрукты		1123.8	Килограмм	70.0	78666.0	
311686819	15511800-3 - Сливки		399.0	Пачка	163.0	65037.0	
311686205	15411200-4 - Растительное масло для готовки		227.65	Литр; кубический дециметр	160.0	36424.0	
311685839	15431100-9 - Маргарин		470.0	Килограмм	160.0	75200.0	
311685648	15831000-2 - Сахар		1839.0	Килограмм	70.0	128730.0	
311684151	15625000-5 - Манная крупа		230.72	Килограмм	80.0	18457.6	